

Årsredovisning för Kings market AB

556860-3723

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ching Lin
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kings market AB, 556860-3723, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka bedriver restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 090 225	6 069 037	5 681 947	9 886 264
Resultat efter finansiella poster	-546 587	439 666	-34 824	631 065
Soliditet %	5,8	34,7	33,4	29

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 33 % jämfört med fg år på grund av att restriktionerna införda under pandemin har släpt och fler kunder har haft möjlighet att besöka restaurangen.

Det negativa resultatet beror till stor del på de ökade råvarukostnaderna och personalbristen i branschen. Vilket har påverkat företagets bruttovinst negativt (BV 2022: 67 %, 2021: 71%) och problematik med personalbristen har lett till stor ökning av personalkostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	344 265	126 645
Balanseras i ny räkning		126 645	-126 645
Årets resultat			-402 341
Belopp vid årets utgång	50 000	470 910	-402 341

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	470 910
Årets resultat	-402 341
Summa	68 569

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	68 569
Summa	68 569

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 090 225	6 069 037
Övriga rörelseintäkter		99 671	698 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 189 896	6 767 469
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 656 404	-1 760 021
Övriga externa kostnader		-2 173 314	-1 954 298
Personalkostnader	2	-3 874 533	-2 584 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 899	-38 199
Summa rörelsekostnader		-8 734 150	-6 337 262
Rörelseresultat		-544 254	430 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 570	32 262
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 903	-22 803
Summa finansiella poster		-2 333	9 459
Resultat efter finansiella poster		-546 587	439 666
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-280 000
Förändring av periodiseringsfonder		127 000	0
Förändring av överavskrivningar		25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		152 000	-280 000
Resultat före skatt		-394 587	159 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 754	-33 021
Årets resultat		-402 341	126 645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 458	32 357
Summa materiella anläggningstillgångar		2 458	32 357
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 475 057	1 200 350
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 475 057	1 200 350
Summa anläggningstillgångar		1 477 515	1 232 707
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		70 000	118 849
Summa varulager m.m.		70 000	118 849
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 829	686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 049	117 527
Summa kortfristiga fordringar		331 878	118 213
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 621	381 192
Summa kassa och bank		164 621	381 192
Summa omsättningstillgångar		566 499	618 254
SUMMA TILLGÅNGAR		2 044 014	1 850 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		470 910	344 265
Årets resultat		-402 341	126 645
Summa fritt eget kapital		68 569	470 910
Summa eget kapital		118 569	520 910
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	127 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	25 000
Summa obeskattade reserver		0	152 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	187 500
Summa långfristiga skulder		0	187 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		212 500	0
Leverantörsskulder		451 831	300 211
Skatteskulder		34 827	67 761
Övriga skulder		755 441	183 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		470 846	438 882
Summa kortfristiga skulder		1 925 445	990 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 044 014	1 850 961

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Skillnaden mellan nedan nämnda avskrivningar och skattemässiga gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilket ingår i obeskattade reserver.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	737 635	737 635
Utgående anskaffningsvärden	737 635	737 635
Ingående avskrivningar	-705 278	-667 079
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 899	-38 199
Utgående avskrivningar	-735 177	-705 278
Redovisat värde	2 458	32 357

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 350	1 003 088
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	274 707	477 262
Årets amorteringar		-280 000
Utgående anskaffningsvärden	1 475 057	1 200 350
Redovisat värde	1 475 057	1 200 350

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	375 000	375 000
Summa ställda säkerheter	375 000	375 000

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Linsperity AB, org-nr 559107-2391 med säte i Kungsbacka.

Ingen försäljning eller inköp har skett mellan bolagen under 2022.

Underskrifter

Kungsbacka

Ching Lin

2023-06-27

Ching Lin

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Markus Björndahl

Markus Björndahl

Auktoriserad revisor
